



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TSKB GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. Devrolma İşlemlerine İlişkin Bildirim

Devrolma İşlemlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Şirketimizin İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile Birleşmesine İlişkin Uzman Kuruluş Raporu Hakkında
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Evet
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır
İlgili Şirketler	ISGYO

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	18.04.2017
Devrolmaya Esas Mali Tablo Tarihi	31.12.2016
Devrolunan Şirketin Unvanı	İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Borsa İşlem Durumu	Borsa da İşlem Gören
Devrolunacak Şirket İçin Borsa'da İşlem Görme Başvurusu Yapılacak mı?	Hayır

Pay Grup Bilgileri	Pay Değişirme Oranı	Devrolma Sonucu Alınacak Payların Grubu	Devrolma Sonucu Alınacak Payların Nevi	Devrolma Sonucu Alınacak Payların ISIN No
A Grubu, İşlem Görmüyor, TRETSGY00024	0,31512588	B	Nâma	
B Grubu, İşlem Görmüyor, TRETSGY00032	0,31512588	B	Nâma	
C Grubu, TSGYO, TRETSGY00016	0,31512588	B	Nâma	

Ek Açıklamalar

İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, Şirketimizin tüm aktif ve pasif malvarlığı unsurlarının bir bütün halinde İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından devralınması suretiyle, Şirketimiz ile İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. bünyesinde birleşilmesi işlemi; birleşme oranının, değişim oranının ve bunlarla uyumlu bir şekilde birleşme işlemi nedeniyle İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek sermaye artırımı tutarı ile sermaye artırımı sonucunda ihraç edilecek İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. paylarından Şirketimiz pay sahiplerine tahsis edilecek pay adetlerinin, adil ve makul olarak tespitinde esas alınacak Uzman Kuruluş Raporu ekte sunulmaktadır.

Saygılarımızla,

TSKB Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Devrolmaya İlişkin Dökümanlar

EK: 1

UZMAN KURULUŞ RAPORU 13.06.2017.pdf - Uzman Kuruluş Raporu

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.